INDICAÇÃO

"Indica ao Executivo urgentes providências
acerca da possibilidade de calçamento na
Rua Adão José dos Santos, no bairro
Boiçucanga."

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito, digne-
se Sua Excelência, intervir junto ao setor competente, urgentes providências quanto a possibilidade de
calçamento na Rua Adão José dos Santos, no bairro Boiçucanga.

          JUSTIFICATIVA: Os moradores solicitam com urgência o calçamento no endereço mencionado,
pois a rua apresenta pontos intransitáveis para veículos e para populares, especialmente durante dias de
chuva, tornando o acesso às residências praticamente impossível. Além disso, a ausência de
pavimentação dificulta significativamente a chegada de veículos de socorro e emergência, assim como
compromete a prestação de serviços de transporte de pacientes aos moradores locais que dependem
desses serviços.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

9 de fevereiro de 2024.

Ercílio de Souza

"Ercílio"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360038003400340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360038003400340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360038003400340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 360038003400340032003A005000

Assinado eletronicamente por Ercílio em 09/02/2024 12:03

Checksum: 547D4A75A50B23C85B688F9AF4A41C4D998E8730E51F067C5E304C440A696564

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360038003400340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.